VALDRES BYGEDEBOK |

Gardar og slekter i Vang

948.24/Vv1 D2f v.1 pt 1 is the Family History Library Dewey Decimal Number

This is an index of farm names. All the main farm names are printed in bold letters. Any property that has split
off from a farm, rented, leased or bought will be listed u/ the farm it was split from. The letters /E, @ and Ad
are filed after Zz as they appear in the Norwegian alphabet.

B

BAGETUN

Bagetun Midtre u/ Bagetun
Bagetun Sgre u/ Bagetun
Bagetun, Ngrdre u/ Bagetun
Bak kin u/ Eltun

Bakkin u/ Bagetun

Bakkin u/ Eltun

Bakstallen u/ Sgre-Bg @ystre
BERG | VANG

Berge u/ Berg i Vang

Berge, Nedre u/ Berg i Vang
Berge, Ngarre u/ Berg i Vang
Berge, Sere u/ Berg i Vang
Berget u/ Dalaker

Berget u/ Lajord

Berghall u/ Kvam

Bergheim u/ Flaten
Bille-Knut-stgga u/ Syndrol
Bjerkar u/ Bagetun

Bjarkli u/ Sveji

Bjerklund u/ Brekke
Brattereina u/ @ye
Brattreinteigen u/ @ye
Brekka, Midt- u/ Hale
BREKKE

Brekkebu u/ Brekke
Briskjihaugen u/ Hermundstad
Brubakkin u/ Uvdal
Brudgomshaugen u/ Sgre-Bg @ystre
Brustgga u/ Uvdal

Brotin u/ Kvam

Burtigarden u/ Nedre Kattevgl

Bygnaden u/ Sore-Bg Nedre

605 Bg

615 21%]

614 B@ | DALE

613 BJ 1 OYE

271 BJd, NERRE-

619 BJ, NORDE

271 Bd, SORE- NEDRE

735 BJ, SORE

416 BJ, OVRE

422,431 Bpaflatadn u/ Ngrde Bg
448 Bgaflatadn u/ @vre Bo

427 BAAFLATEN

437 Bgaflaten u/ Nerde Bg

846 Bgaflato u/ Ngrde Bg

872 BJA-GRENDE, SORE
888 Bgahaugen, Nedre u/ Grgv
500 Bgahaugen, @vre u/ Bg i Dye
829 BJA-OYDGARDEN

616 Bga-@ydgarden u/ Bg i Qye
143 Boflaten u/ Ngrde Bg

305 Bokkadn u/ Myre

290 Bekkadn u/ Ngrdre Ellingbg
290 Bekkadn u/ Skogstad

329 Bakko u/ Myre

297 Bakko u/ Ngrdre Ellingbg
305

126 Bokko u/ Skogstad

80 BJLAND

734 Batarstgga u/ Bagetun

74 Bg-@ydegarden u/ Bg i @ye
888 D

766 Dale u/ Kjerstein
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DALE, B@ |

Dalsplassen u/ Eltun

Dalsplassen u/ Kjerstein
DALAKER

DALAKER

Dalaker u/ Dalaker

E

Eidslund u/ Brekke

Eidslund u/ Kvame

Eikro u/ @vre Bg

ELLINGB@

ELLINGB@Y, NORDRE
Ellingbg, Narre u/ Ngrdre Ellingbg
Ellingbg, Sare u/ Sgre Ellingbg
Ellingbghaugen u/ Ngrdre Ellingbg
Ellingbghaugen, Narre

u/ Nerdre Ellingbg

ELTUN

Eltun, Nedre u/ Eltun
Eltun, Nerre u/ Eltun
ELTUN, NORRE

Eltun, Narre u/ Teigen
Eltun, @vre u/ Eltun
Elvetun u/ Bagetun
Elvetun u/ @ye

Elvheim u/ Uvdal
Embriksjordet u/ Bagetun
Emburtsjordet u/ Bagetun
Enda u/ Uvdal

Enden u/ Uvdal

Espeli u/ Myre

Espelie u/ Sore-Bg Nedre
F

Fagertun u/ Ngrde Bg
Fantreit u/ @vre Kvale
Fjellbu u/ Grav

166 Fjellheim u/ Nystega

258 Fjellheim u/ @vre Bg

241 Fjellstad u/ Myre

835 Fjellstad u/ Syndrol

835 Flaggstad u/ Skogstad

844,845 Flatadn u/ Nerde Bg
FLATEN, @YDGARDEN

305 FLATEN

223 Flaten u/ Flaten

490 Fossum u/ Eltun

559 Fossum u/ Nerdre Tune

562 Framigarden u/ @vre Kvale

578 Fredheim u/ Grihamar

597 Fredheim u/ Sore-Bg Nedre

575,576  Fgssom u/ Ngrdre Tune
G

574 Garden, Nordi- u/ Berg i Vang

246 Gare, Sy u/ Uvdal

262 Gare, Upp | u/ Uvdal

262 GILEN

293 Glitre u/ Bagetun

294 Granda u/ Kasa

252,257  Grandejordet u/ Kasa

616 Grandin u/ Kasa

284 GRIHAMAR

80 GRINDAHEIM

620 Grindaheim u/ Haugo

620 Grunke u/ @vre Kattevgal

63 Grunketeigen u/ @vre Kattevgl

63 Grgnhaugadn u/ @ye

800 GR@V

748 Grov Turistseter u/ Grgv
Grgv u/ Bagetun

474 Grgve u/ Steinde

672 Grgven u/ Steinde

165 Grgvshaugen u/ Grev
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Grevs-gydgarden u/ Grgv

Gudbrand-Lo u/ Lunde
GASDEILDE
GASDEILDE
H
Haga u/ Bagetun
Haganes u/ Kvame
Hagin, Nerre u/ Kvame
Hagin, @vre u/ Kvame
Hammarstad u/ @vre Kvale
Hammerstad u/ @vre Kvale
Hanastad u/ Nedre Kattevgl
Handelsstaden Sgvelheim

u/ Sgre Ellingbg
HAUGADN
Haugadn u/ Haugo
HAUGEN
Haugen u/ Eltun
Haugen u/ Flaten
Haugen u/ Grgv
Haugen u/ Hermundstad
Haugen u/ Kvam
Haugen u/ Nedre Kvale
Haugen u/ Ngrdre Ellingbg
Haugen u/ Syndrol
Haugen, Sgre u/ Kjerstein
Haugen, Sgre u/ Ngrdre Ellingbeg
HAUGO
Haugo u/ Haugo
Heile garden u/ Sgrebg Vestre
Heile Stele u/ Stele
Hengja u/ Uvdal
Hengjun u/ Uvdal
HERMUNDSTAD
Hermundstad u/ Hermundstad

163,164, Hermundstad, Ngrde u/ Hermundstad

165
318
449
512

616
224
223
221
663
663
776

603
528
528
521
258
500
161
122
891
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830
244
576
528
528
716
407
72

72

106
115

Hermundstad, Sgre u/ Hermundstad
Hermundstadhaugen u/ Hermundstad
Himme u/ @vre Bg

HOLIN

Husa-Lo u/ Lunde

Hytta u/ Syndrol

Hgdnadn u/ @ye

Hgdno, Nedre u/ Qye

Hgdno, Nerre u/ @ye

Hadno, @vre u/ @ye

HJLE

Hole u/ Hale

Heolte u/ Uvdal

Heglten u/ Uvdal

Hemro u/ Steinde

Haverstad u/ @vre Kvale
Haverstad-Lund u/ Lund
Havorstad u/ @vre Kvale

I

| DALE, B@

| Gare, Upp u/ Uvdal

| DYE, BO

J

Jahasstegga u/ Eltun

Jonsjordet u/ Bagetun

Jonsrud u/ Kvam

Jarnsplassen u/ Ngrdre Ellingbg
Jarnsplassen u/ Sore-Bg Nedre
K

KASA

Kasagydgarden u/ Kasa
KATTEVQL

KATTEVQ@L, NEDRE
Kattevgl, Nedre u/ Nedre Katteval
KATTEVQAL, OVRE
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KATTEVAL

Kjelvudn u/ Stele

Kjelvudn, Skjefte- u/ Eltun
KJERSTEIN

Kjerstein, Nerre u/ Kjerstein
Kjerstein, Ngre u/ Kjerstein
Kjerstein, Sgrre u/ Kjerstein
Kjerstein, @vre u/ Kjerstein
Kjerliteigen u/ Ngrdre Ellingbg
Kjerradn u/ Nerrebg

Kjarro u/ Nerrebg

Kleive u/ Berg i Vang

Klettadn u/ Myre

Klettadn u/ Syndrol

Klettadn, Ner- u/ Myre

Klettene u/ Syndrol

Kletto u/ Myre

Kletto u/ Syndrol

Klokkarhaugen u/ Ngrdre Ellingbg
Klokkarhaugen u/ Prestgarden Vange
KLUKKARGARDEN
Klukkarhaugadn u/ Prestgarden Vange
Klukkarhaugo u/ Prestgarden Vange
Knut- Bille-stgga u/ Syndrol
KRASSEIKRA

Krgsshaug u/ Midtre Tune
Krgsshaug u/ Ngrdre Ellingbg
KVAM

KVAM, NORDRE

KVAM, SORE

KVAME

Kven u/ Dalaker

Kvenadn u/ Syndrol

Kvenadn, @vre u/ Dalaker

Kveno u/ Dalaker

KVALE, NEDRE

752
412
272
225
230
230
237
237
572
481
481
445
802
826,827
802
827
802
826
572
550
727
550
550
829
521
640
576
879
385
879
213
846
829
846
846
685

KVALE, @VRE
KVALSGRENDE
Kvalslett u/ Skogstad

L

LAJORD

Lajord u/ Dalaker
Leikvollen u/ Grihamar
Leirol u/ Sgre-Bg @ystre
Leite u/ Berg i Vang

Leitet u/ Berg i Vang

Liabg u/ Lajord

Livaursplass u/ Ngrdre Ellingbg

Livarsstaga u/ @vre Kvale
Lo Sare u/ Steinde

Lo u/ Skjare

Lo u/ Steinde

Lo, Gudbrand- u/ Lunde
Lo, Husa- u/ Lunde

Lo, Steinde- u/ Steinde
Los-gydgarden u/ Steinde
LUND UNDER VANGE
Lund, Haverstad- u/ Lund
Lund, Nedre u/ Lund
Lund, Nerre u/ Lund
Lund, Ngrre u/ Lund
Lund, Sgre u/ Lund

Lund, @vre u/ Lund
LUNDE

Lunde, Nedre u/ Lunde
Lunde, @vre u/ Lunde
Lykkja u/ Grgv

Lykkjun u/ Grav

M

Maristgga u/ Eltun
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Marka-plassen u/ @ye
Marké u/ Kjerstein

Marke u/ @ye

Marke, Nare u/ @ye
Marken u/ Kjerstein
Masse-tangin u/ @ye
Merket u/ Uvdal

Merkji u/ Uvdal
Midt-Brekka u/ Hgle
Midtre Strgnd u/ Strgnd
Midtre Sveji u/ Sveji
Midtre Syndrol u/ Syndrol
MIDTRE TUNE

Midtre Tune u/ Ngrdre Tune
Mjgsheim u/ Nerde Bg
Monsetangen u/ Uvdal
Myradn u/ @vre Kvale
MYRE

Myre, Ngrdre u/ Myre
Myre, Sgre u/ Myre
Myrejordet u/ Nedre Kattevgl
Myro u/ @vre Kvale

N

Nedre Berge u/ Berg i Vang
Nedre Bgahaugen u/ Grgv
Nedre Eltun u/ Eltun

Nedre Hgdno u/ @ye
NEDRE KATTEVQL
Nedre Kattevgl u/ Nedre Kattevgl
NEDRE KVALE

Nedre Lajord u/ Lajord
Nedre Lund u/ Lund

Nedre Lunde u/ Lunde
Nedre Stele u/ Stele

Nedre Villand u/ Myre

289
243
289
289
245
290
59

59

329
200
140
829
624
627
474
73

667
792
796
803
766
667

448
163
262
290
758
764
685
864
556,558
313
401,412,
413
801

NEDRE, SORE-BJ
Ner-Klettadn u/ Myre
Nerre Eltun u/ Eltun

Nerre Hagin u/ Kvame
Nerre Hgdno u/ @ye

Nerre Kjerstein u/ Kjerstein
Nerre Lund u/ Lund
NERREBY

NERRE-BJ

Nerrebg u/ Sore-Bg Nedre
NETR@ST

Netrast u/ Netrgst
NIGARDEN

Nigarden u/ Eltun

Nigarden u/ Kjerstein
Nigarden u/ Lajord
Nigarden u/ Nedre Kattevel
Nigarden u/ Nedre Kvale

Nigarden u/ Ngrdre Ellingbg
Nigarden u/ Stele
Nilsegarden u/ @vre Bg
Nistega u/ Eltun

Nistega u/ Lunde

Nistega u/ Ngrde Bg
Nistegun u/ Eltun
NJUKADN

Njukadn u/ Sore-Bg Nedre

Njuko u/ Sore-Bg Nedre
Norde Sveji u/ Sveji
Nordeng u/ Sore-Bg Nedre
Nordi stega u/ Nedre Kvale
Nordigarde u/ Dalaker
NORDIGARDEN
Nordigarden u/ Berg i Vang
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Nordi-garden u/ Berg i Vang 445 Ngrdre Tgso u/ Steinde
Nordigarden u/ Dalaker 838,840 Ngre Kjerstein u/ Kjerstein
Nordigarden u/ Eltun 267 Ngre Marke u/ @ye
Nordigarden u/ Grav 157,160 Nagre Nordigarden u/ Ngrde Bg
Nordigarden u/ Hermundstad 117
Nordigarden u/ Kjerstein 230 Ngre Sarrbu u/ Uvdal
Nordigarden u/ Nedre Kvale 693 Ngre Tangen u/ Kjerstein
Nordigarden u/ Ngrde Bg 456 Ngre Ure u/ Kasa
Nordigarden u/ Ngrdre Ellingbg 583 Ngrre Berge u/ Berg i Vang
Nordigarden u/ Ngrdre Tune 634 Ngrre Bg u/ Ngrde Bg
Nordigarden u/ Strgnd 195 Nearre Ellingbg u/ Ngrdre Ellingbg
Nordigarden u/ Sveji 138,142  Narre Ellingbghaugen
Nordigarden u/ Sgrebg Vestre 722 u/ Nerdre Ellingbg
Nordigarden u/ Uvdal 54 NRRE ELTUN
Nordigarden u/ @vre Kvale 672,675 Ngrre Eltun u/ Teigen
Nordigarden, Ngre u/ Ngrde Bg 457,463, Ngrre Lund u/ Lund

465 Ngrre Plassen u/ Ngrdre Ellingbg
Nordigarden, Sgrre u/ Ngrde Bg 465,468, Ngrre Tune u/ Ngrdre Tune

470,471 Narre @ye u/ Qye
Nordistgga u/ Nedre Kattevgl 770 O
Nord-Strend u/ Strgnd 193 Odden
Noreng u/ Sore-Bg Nedre 749 Oppheim u/ Flaten
Nygard u/ @vre Kvale 663 P
Nystuen u/ Nystgga 35 Petterplassen u/ Sore-Bg Nedre
NYST@GA 31 Piprud u/ @vre Kvale
NORDE BYJ 454 Plassen u/ Netrgst
Ngrde Hermundstad u/ Hermundstad 117 Plassen, Marka- u/ @ye
NORDE TUNE 624 Plassen, Narre u/ Ngrdre Ellingbg
NORDRE BOAGRENDE 449 Poststaga u/ Uvdal
NZRDRE ELLINGBJ 562 PRESTGARDEN VANGE
Ngrdre Kvam 385 Pussemarkeé u/ Kjerstein
Ngrdre Kvam, Ngrdre 390 R
Ngrdre Kvam, Sgre 389 Rabbles- u/ Stele
Ngrdre Myre u/ Myre 796 Rabelseikra u/ Stele
Ngrdre Ngrdre Kvam 390 Redding u/ @vre Kvale
Ngrdre Tomto u/ Myre 807 Reddinge u/ @vre Kvale
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Remmisplassen u/ Nedre Kvale
Rosendal u/ Kjerstein
Rosenvgll u/ Ngrde Bg
Radningen u/ Ngrde Bg
Radningen u/ Sore-Bg Nedre
Radningen u/ Uvdal
Radningsbakken u/ @vre Kvale
Raysdalen u/ Strgnd

Rayse u/ Nerrebg

Raysen u/ Nerrebg

S

Samvirkelag, @ye u/ Brekke
Sandnes u/ Berg i Vang
Sandvang u/ Berg i Vang
Seve u/ @ye

Skaret

Skjefte-kjelvudn u/ Eltun
Skjelhaugen u/ @vre Kvale
Skjerva

Skjerva u/ Uvdal

SKJZRE

Skjare u/ Steinde

Skogatraeet u/ Berg i Vang
Skogheim u/ Skogstad
SKOGSTAD
Skogstad-@ydgarden
Skogstad-@ydgarden, Sgre
Skraslebakke u/ Nedre Kattevgl
Skulekvene u/ Ngrdre Ellingbg
Skuleteigen u/ Ngrdre Ellingbg
Skare u/ Sgre Ellingbg
Slettadn u/ Berg i Vang
Slettebakka u/ Uvdal
Slettebakke u/ Uvdal

699
236
463
471
750
58

672
202
482
482

305
431
448
280
385
272
678
204
67
331
337,345,
348,349,
351
442
95
82
208
212
775
574
574
592
441
68
68

Slettebakkin u/ Uvdal
Sletten u/ @ye

Slgtet u/ Kvam

Slatto u/ Kjerstein
Sngyo u/ Strgnd
Sngyudn u/ Strgnd
Sokn, Vang
Solbakken u/ Grav
Solberg u/ Syndrol
Solhaug u/ Kvam
Solheim u/ Skogstad
Solheim u/ @vre Bg
Solheim u/ @vre Kvale
Solli u/ Brekke

Solli u/ Nerrebg
Solvoll u/ Hale
SORE-B@ NEDRE
Statsskogen u/ @ye
STEINDE

Steinde u/ Steinde

Steinde-Lo u/ Steinde
Steinsrud u/ Gadeilde
STEINSVOLL
STELE

Stele, Heile u/ Stele
Stele, Nedre u/ Stele

Stele, @vre u/ Stele

Steleeiga u/ Stele
Steleplassen u/ Stele
Storakeren u/ @vre Bg
STR@ND
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Strend u/ Hale

Strend u/ Strgnd

Strgnd, Midtre u/ Strgnd
Strend, Nord- u/ Strend
Strend, Sgr- u/ Strend
Strend, Sgre u/ Strgnd
Stgga at Betare u/ Bagetun
stega, Nordi u/ Nedre Kvale
stega, Sy u/ Nedre Kvale
SUNDSHELLA

Susen u/ Sveji

SVEJI

Sveji, Midtre u/ Sveji
Sveji, Norde u/ Sveji
SVIEN

Sveet u/ Sgrebg Vestre

Sy Gare u/ Uvdal

Sy stgga u/ Nedre Kvale
Sygarden u/ Berg i Vang
Sygarden u/ Dalaker
Sygarden u/ Grev
Sygarden u/ Hermundstad
Sygarden u/ Kjerstein
Sygarden u/ Nedre Kattevgl
Sygarden u/ Strend
Sygarden u/ Sveji

Sygarden u/ Sgre Ellingbg
Sygarden u/ Sgrebg Vestre
Sygarden u/ Uvdal
Sylvsmedplassen u/ Lajord
SYNDROL

Syndrol, Midtre u/ Syndrol
Syndrolsbakken u/ Syndrol
Syndrolseiga u/ Syndrol
SYNDSHELLA

329

193

200

193

192
197,198
620

691

692

832

143

127

140

142

127

726

63

692

444

841

149
111,114
237
766,767
197,198
134,135,
136

597
718,721
63

875

808

829

828

828

832

Synsteikra u/ Teigen

Synsteikra, Sgre u/ Kjerstein
Systgga u/ Nedre Kattevgal
Seterhaug u/ Bagetun

Sarbu u/ Uvdal

Sgre Berge u/ Berg i Vang
SORE BY

SORE BOA-GRENDE

SORE ELLINGBOY

Sgre Ellingbg u/ Sgre Ellingbg
Sgre Ellingbg u/ Sgre-Bg @ystre
Sgre Haugen u/ Kjerstein

Sgre Haugen u/ Ngrdre Ellingbg
Sgre Hermundstad u/ Hermundstad
SORE KVAM

Sgre Lund u/ Lund

Sgre Myre u/ Myre

Sgre Ngrdre Kvam

Sere Skogstad-@ydgarden
Sgre Strend u/ Strgnd

Sgre Synsteikra u/ Kjerstein
Sere Sarrbu u/ Uvdal

Sgre Tangen u/ Eltun

Sgre Trgadn u/ Myre

SORE TUNE

Sgre Teso u/ Steinde

Sgre Ure u/ Kasa

Sgre @ydgarden u/ Bg i @ye
Sere @ye u/ Qye

Sare, Lo u/ Steinde

SOREB@ VESTRE

Sare-Bg Vestre u/ Sgrebg Vestre
SORE-BYZ BYSTRE

Sgrflaten u/ Uvdal

Sgrparten u/ Berg i Vang

Sgrre Kjerstein u/ Kjerstein
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Serre Nordigarden u/ Nerde Bg 468,470, TUNE, SORE
471 Ture u/ Uvdal

Ser-Strgnd u/ Strend 192 Turen u/ Uvdal
Sevelheim, Handelsstaden Turistseter, Grav u/ Grav

u/ Sere Ellingbg 603 TURTNES
SOYNE 848 Taso
Seyne, @vre u/ Sgyne 856 Teso u/ Steinde
SARRBU 44 Taso, Nardre u/ Steinde
Sarrbu u/ Uvdal 75 Tweso, Sgre u/ Steinde
Sarrbu, Ngre u/ Uvdal 77 Takka u/ @vre Kvale
Sarrbu, Sgre u/ Uvdal 78 U
T Upp | Gare u/ Uvdal
Tang’in u/ Eltun 271 UPPDAL
Tangelo u/ Hermundstad 115 UPPIGARDEN
Tangen u/ Eltun 271 Uppigarden u/ Eltun
Tangen, Ngre u/ Kjerstein 242 Uppigarden u/ Kjerstein
Tangen, Sgre u/ Eltun 271 Uppigarden u/ Lajord
Tangin u/ Eltun 271 Uppigarden u/ Stele
Tangin, Masse- u/ @ye 290 Uppigarden u/ Sgre Ellingbg
Tasadn 359 Uppigarden u/ Uvdal
TEIGEN 293 Uppigarden u/ @vre Kattevel
Teigen u/ Eltun 267 Uppigarden u/ @vre Kvale
Teigen u/ Ngrdre Ellingbg 574 Uppistgga u/ Eltun
Teigen u/ Teigen 294 Uppistgga u/ Lunde
Tela u/ Dalaker 846 Uppistgga u/ Ngrde Bg
Telemarke u/ Dalaker 846 Uppistggun u/ Eltun
Telemarken u/ Dalaker 846 Uppagarden u/ @vre Kvale
Tokka u/ @vre Kvale 682 Ur’n u/ Kasa
Tomtidn u/ Myre 807 Ure u/ Kasa
Tomto, Ngrdre u/ Myre 807 Ure u/ Steinde
Treeet u/ Berg i Vang 444,448  Ure, Ngre u/ Kasa
Treadn u/ Myre 807 Ure, Sere u/ Kasa
Treadn, Sgre u/ Myre 807 Urshaugen u/ @vre Bg
Trellhus u/ Uvdal 74 Utistgga u/ Eltun
Treo u/ Myre 807 UVDAL
TUNE 622 Vv
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252

237

867
408,413
592

68

780
660,662
257

315

470

252
665,667
183

183

345

184

183

493

262

44



VALDRES BYGEDEBOK |

Gardar og slekter i Vang

948.24/Vv1 D2f v.1 pt 1 is the Family History Library Dewey Decimal Number

Val u/ @vre Kvale 670 @vre Villand u/ Syndrol
Valistad u/ @vre Kvale 670 @vre @ydgardsjordet u/ Gragv
Valstad u/ @vre Kvale 672 @vrebg u/ Sore-Bg Nedre
Vang Sokn 366
VANGE, LUND UNDER 552 @YDAGARDEN
Vangsplassen u/ Lund 553 @ydegarden, Bg- u/ Bg i Oye
Vara u/ Uvdal 62 @ydgarden u/ Grav
Varden u/ Uvdal 62 @ydgarden u/ Kasa
Varin u/ Uvdal 62 @YDGARDEN, BGA-
VESTRE SOREBJ 712 @ydgarden, Bga- u/ Bg i dye
Vestsida 366 @ydgarden, Bga- u/ Bg i @ye
Villand, Nedre u/ Myre 801 @ydgarden, Los- u/ Steinde
Villand, @vre u/ Myre 801 @ydgarden, Skogstad-
Villand, @vre u/ Syndrol 828 @ydgarden, Sgre u/ Bg i Dye
Vglladn u/ Hale 329 @ydgarden-Grevs u/ Grgv
Varheim u/ Berg i Vang 447
] @ydgardsjordet, @vre u/ Grov
@ddin 898 OYE
JVRE BJ 483,736  @ye Samvirkelag u/ Brekke
@vre Bgahaugen u/ Bg i Qye 173 @ye ul Dye
@vre Eltun u/ Eltun 252,257 @YE,BJ |
@vre Hagin u/ Kvame 221 @ye, Narre u/ Qye
@vre Hgdno u/ Qye 291 @ye, Sare u/ Bye
OVRE KATTEVQL 778 aYLO
@vre Kjerstein u/ Kjerstein 237 @YSTRE, SORE-BY
@vre Kvemé u/ Lajord 874 A
@vre Kvenadn u/ Daldker 846 Astad
@VRE KVALE 654 ASTAD
@vre Lajord u/ Lajord 867 Avang u/ Nerde Bg
@vre Lund u/ Lund 555
@vre Lunde u/ Lunde 315
@vre Stele u/ Stele 405,406,

407,408,

413
@vre Sgyne u/ Sgyne 856
@vre Villand u/ Myre 801
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828
165
746,747,
748
502
173
164
184
502
173
173
365
208
173
163,164,
165
165
274
305
280
166
282,284
284
894
727

449
508
473



